

# Arnold P. Bolte A/S

Grusbakken 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 78 90 31

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Arnold P. Bolte A/S
Adresse, postnr., by	Grusbakken 5, 2820 Gentofte
CVR-nr.	38 78 90 31
Stiftet	12. juli 2017
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Arvedsen Kristoffer Melchior Arvedsen Kennet Arvedsen
Direktion	Kennet Arvedsen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består af produktion og salg inden for jernindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 550.541 kr. mod et overskud på 274.271 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.353.106 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder som har påvirket selskabets aktivitet eller finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.940.191	1.414.195
	Distributionsomkostninger	-164.805	-140.328
10	Personaleomkostninger	-966.982	-764.055
	<b>Resultat af primær drift</b>	808.404	509.812
	Finansielle indtægter	417	100
4	Finansielle omkostninger	-99.642	-152.327
	<b>Resultat før skat</b>	709.179	357.585
5	Skat af årets resultat	-158.638	-83.314
	<b>Årets resultat</b>	550.541	274.271
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	550.541	274.271
		550.541	274.271



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	1.898.333	2.238.333
		<u>1.898.333</u>	<u>2.238.333</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	885.714	1.228.571
	Indretning af lejede lokaler	221.430	307.144
		<u>1.107.144</u>	<u>1.535.715</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	118.800	118.800
		<u>118.800</u>	<u>118.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.124.277</u>	<u>3.892.848</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	641.934	496.241
		<u>641.934</u>	<u>496.241</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	895.650	553.599
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.369	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.906	41.514
		<u>919.925</u>	<u>595.113</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	592.212	498.592
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.154.071</u>	<u>1.589.946</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.278.348</u>	<u>5.482.794</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.853.106	1.302.565
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.353.106</u>	<u>1.802.565</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	186.404	27.766
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>186.404</u>	<u>27.766</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til bank	333.093	1.398.635
		<u>333.093</u>	<u>1.398.635</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.193.128	1.193.167
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.573	156.483
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.328
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.688	794
	Anden gæld	968.356	873.056
		<u>2.405.745</u>	<u>2.253.828</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.738.838</u>	<u>3.652.463</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.278.348</u></u>	<u><u>5.482.794</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
2 Særlige poster  
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
12 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.302.565	1.802.565
Overført via resultatdisponering	0	550.541	550.541
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>1.853.106</u>	<u>2.353.106</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arnold P. Bolte A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forskningsomkostninger, udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

#### Administrationsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsjendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

#### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver samt imaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7 år
Indretning af lejede lokaler	7 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskabet. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden der er 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i ledelsens vurdering af den økonomiske levetid.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en individuel vurdering om, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter indestående i bank.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over lønperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster omfatter kompensation som konsekvens af påvirkningen grundet Covid-19 i året.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Indtægter</b>		
Kompensation	0	246.677
	<u>0</u>	<u>246.677</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	0	246.677
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>0</u>	<u>246.677</u>
<b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	340.000	340.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	428.571	428.571
	<u>768.571</u>	<u>768.571</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	303	400
Andre finansielle omkostninger	99.339	151.927
	<u>99.642</u>	<u>152.327</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	158.638	83.314
	<u>158.638</u>	<u>83.314</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		3.400.000
Kostpris 31. december 2021		3.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.161.667
Årets afskrivninger		340.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.501.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>1.898.333</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	2.400.000	600.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2021	2.400.000	600.000	3.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.171.429	292.856	1.464.285
Årets afskrivninger	342.857	85.714	428.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.514.286	378.570	1.892.856
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>885.714</b>	<b>221.430</b>	<b>1.107.144</b>

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	118.800
Kostpris 31. december 2021	118.800
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>118.800</b>

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til bank	1.526.221	1.193.128	333.093	0
	1.526.221	1.193.128	333.093	0

kr.	2021	2020
-----	------	------

#### 10 Personaleomkostninger

Lønninger	1.705.387	1.384.017
Pensioner	193.482	124.007
Andre omkostninger til social sikring	24.089	18.499
Andre personaleomkostninger	50.304	25.420
	<b>1.973.262</b>	<b>1.551.943</b>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktion	1.006.280	787.888
Administration	966.982	764.055
	<b>1.973.262</b>	<b>1.551.943</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>3</b>
---	----------	----------

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i en sambeskatning med de øvrige virksomheder i KAFASA Invest ApS-koncernen. Virksomhederne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har en opsigelsesvarsel på 6 måneder i de lejede lokaler, hvorfor der pr. 31 december 2021 eksisterer en huslejeforpligtelse på 252 t.kr.

#### 12 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banken er stillet sikkerhed, i alt 5.750 t.kr., i virksomhedens:

- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel
- Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Arvedsen

### Bestyrelse

På vegne af: Arnold P. Bolte A/S

Serienummer: 805e1062-5710-442d-a3cb-927c2f379b3d

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-22 13:40:59 UTC



## Kristoffer Melchior Arvedsen

### Bestyrelse

På vegne af: Arnold P. Bolte A/S

Serienummer: be85d5ae-ac39-4c31-b541-1b9608eb0156

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-22 20:27:12 UTC



## Kennet Arvedsen

### Direktion

På vegne af: Arnold P. Bolte A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770750178370

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-23 06:30:47 UTC



## Kennet Arvedsen

### Dirigent

På vegne af: Arnold P. Bolte A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770750178370

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-23 06:30:47 UTC



## Kennet Arvedsen

### Bestyrelse

På vegne af: Arnold P. Bolte A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770750178370

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-23 06:30:47 UTC



## Kim Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450293561

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-23 13:53:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q6WBK-7UCIK-F8OYC-766LO-F3KPU-40UXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>